Daily 4x4 MY22
Design
ABGASNORM1
AUFBAUBARKEIT2 MEHR KOMFORT3 STYLING REFRESH4
• Euro VI e Heavy Duty
• Neue Abgas-Nachbehandlung
• Programmierbarer PTO
• Airbag Management

Neuer Kühlergrill
Neuer 3-teiliger Stahl-Stoßfänger
Neue seitliche Typenbezeichnung
Anthrazitfarbenes Armaturenbrett
Satinierte Chrom Applikationen
Neue Rücklichter &
Kennzeichenleuchten Fahrgestelle
Neue Sitzbezüge
Daily 4x4 MY22
SAVING SHIFTABILITY
Getriebe - Neues Schaltgetriebe
Neues Schaltgetriebe FPT 50.6
abgeleitet vom bisherigen Getriebe FPT 6M 2840.6
• Klassenbeste Präzision
Neue Schaltung basierend auf PKW-Standards (-50% Spiel)
• Karbon-Synchronringe, Reibungsreduzierte Lager
Verbrauchsoptimierung durch geringere Reibungsverluste
• Getriebeöl-Wechsel Intervall verlängert auf 350t km (+133%)
Kein Getriebeöl-Wechsel für die meisten Erstnutzer
• Kupplungs-Lebensdauer bis zu 18% verlängert
Belagstärke von 2,5 auf 3,0 mm erhöht
Daily 4x4 MY22
OPT PROFIL HERSTELLER
DIMENSION 35S 55S 55SV 70S 70SV 35C 55C 70C 55CV 70CV
20112 PIRELLI TR01
265/70R19,5
Opt Opt
20339 MICHELIN
255/100R16
20551 PIRELLI MG01
265/70R19,5
Opt Opt Opt Opt Opt
20662 CONTINENTAL
225/75R16
Opt Opt Opt Opt Opt
20663
MICHELIN
225/75R16
CONTINENTAL
225/75R16
OFF ROAD ALL ROAD
Reifen - Verfügbarkeit
Daily 4x4 MY22
MODELL OPT HERSTELLER
BEZEICHNUNG DIMENSION UMFANG
[mm]
TRAGFÄ
HIGKEIT
SW
[kg]
TRAGFÄ
HIGKEIT
TW
[kg]
EINSATZ v MAX
[km/h]
35S
55S
70S
20112 PIRELLI
TR01 265/70R19,5 2.642 5.000 SOMMER* 130
35S
55S 20339 MICHELIN
XZL 255/100R16 2.810 4.240 SOMMER 100
35S
55S
70S
20551 PIRELLI
MG01 265/70R19,5 2.654 5.000 WINTER* 110
70C 20662 CONTINENTAL
VANCO FOUR SEASON 2 225/75R16 2.254 2.900 5.600 ALLWETTER* 130
35C
55C